q

RAISONNANCE

Semaine du 29 avril 2024

BULLES & CHAMPAGNES

France
Champagne | Paul Dangin & Fils uvC PRIX DISPO
Bulles Champagne, Cuvée Jean-Baptiste (Pinot noir) 1 36,31 % SAQ
Bulles Champagne, Carte d'Or (Pinot Noir, Chardonnay) 12 43,50 $ P
Espagne
Mancha | Bodegas Fernando Castro uvc PRIX DISPO
Bulles Cava, Raices (Macabeo, Parellada) 12 18,95 $ A venir
VINS TRANQUILLES
France | Alsace
Domaine Achillée - Yves Earl Dietrich (Biodynamie) uvc PRIX DISPO
Blanc Alsace Grand Cru Frankstein 2021 (Riesling) 12 52,50 $ EPUISE
Blanc Crémant d'Alsace 2020 (Riesling, Pinot noir, Pinot blanc, Sylvaner) 12 34,10 $ Auvril
Domaine Einhart - Nicolas Einhart (Biodynamie) uvc PRIX DISPO
Orange  Oolithe 2021 (Sylvaner, Gewurtz, Auxerrois, Pinot blanc) 12 30,95 $ EPUISE
Blanc Fleckstein 2021 (Riesling) 49,05 $ IP
Blanc Westerberg 2021 (Riesling, Gewurztraminer) 48,65 $ IP
Blanc Colline des Anciens 2021 (Gewdrztraminer, Pinot gris, Riesling) 49,05 $ IP
France | Bordeaux
Maison Advinam - Anne Buiatti (Biodynamie/Nature) uvCc PRIX DISPO
Rouge VDF, L'Allumée Rouge (Merlot, Semillion, Malbec) 40,90 $ P
Orange VDF, L'Allumée Orange (Sémillion, Sauvignon) 40,90 $ P
Chateau Bois de la Gravette - Lucie Mancais (Biodynamie) uvc PRIX DISPO
Rouge Listrac-Médoc, Chateau Bois de la Gravette 2020 (Cabernet-Sauvignon, Merlot) 39,40 $ P
Rouge Moulis-en-Médoc, Idyllik Rouge 2022 (Cabernet-Sauvignon, Merlot) 42,75 $ P
France | Beaujolais
Domaine Cotes de la Moliere - Isabelle & Bruno Perraud (Biodynamie/Nature) uvc PRIX DISPO
Rouge VDF, Le P'tit Poquelin 2021 (Gamay, Syra) 22,66 $ SAQ
Rouge Morgon Les Charmes 2021 (Gamay) 44,35 % P
Rouge Saint-Amour 2022 (Gamay) 42,45 $ P



France | Bourgogne

Domaine Papillon - Stéphane Lavoignat uvc
Blanc Mécon-Péronne, Plaisir Simple 2021 (Chardonnay) 12
Chateau de Garnerot - Alexia Russo et Caroline Fyot (Biodynamie/Nature) uve
Rouge Bourgogne, Terre de Garnerot 2020 (Pinot Noir) 6
Rouge Bourgogne, Terre de Garnerot 2021 (Pinot Noir) 6
Rouge Bourgogne Co6te d'Or, Clos Margot 2020 (Pinot Noir) 6
Blanc Bouzeron, Les Louéres 2020 (Aligoté) 6
Blanc Bouzeron, Les Louéres 2021 (Aligoté) 6
Domaine Savary - Francine et Olivier Savary uvc
Blanc Petit Chablis 2022 (Chardonnay) 12
Blanc Chablis 2021 (Chardonnay) 12
Blanc Chablis Vieilles Vignes 2020 (Chardonnay) 12
France | Corse

Clos Marfisi - Julie & Mathieu Marfisi (Bio) uvc
Blanc Patrimonio, Uva Blanc 2023 (Vermentino) 6
Rouge Patrimonio, Uva Rouge 2022 (Carcagholu neru, Minustellu, Nielluciu) 6
Rouge Patrimonio, Ravagnola 2021 ( Nielluciu) 6
Blanc Patrimonio, Grotta di Sole 2022 (Vermentinu) 6
Blanc VDF, Clair Obscur 2022 (Niellucciu en blanc de noirs) 6
Domaine Mondange - Laura & Andria Mondange uvC
Blanc Corse, Primizia Blanc 2022 (Vermentino, Bianco Gentile, Muscat) 12
Rouge IGP Tle de Beauté, Primizia Rouge 2023 (Sciaccarellu, Grenache, Cinsault) 12
Rosé IGP le de Beauté, Primizia Rosé 2023 ( Sciaccarellu, Cinsault, Vermentinu) 12
Rouge Corse, Laudria Rouge 2020 (Sciaccarellu, Grenache, Niellucciu, Minustellu, Syrah)

Blanc Corse, Laudria Blanc 2020 (100 % Vermentinu)

Rosé Corse, Laudria Rosé 2023 (Sciaccarellu, Grenache, Vermentinu)

Domaine Giacometti - Sarah & Simon Giacometti (Bio/Nature) uvc
Rouge VDF,Le vin coule dans nos veines 2022 (75% Niellucciu, 25% Grenache)

Rouge VDF, Sempre Cuntentu 2022 (100% Sciaccarello)

Rouge VDF, Sempre Azezzu 2021 (100% Syrah)

Rouge Patrimonio, Cru des Agriate 2020 (90% Niellucciu, 10% Sciaccarellu) 12
France | Languedoc-Roussillon

Domaine du Traginer - Jean-Frangois Deu (Bio) uve
Rouge Banyuls Rimage 2021 (Grenache noir, Carignan noir)

Blanc Banyuls Blanc 2021 (Grenache blanc, Grenache gris, Muscat petits grains)

Ambré Banyuls Ambré (Grenache blanc, Grenache gris, Muscat petits grains)

Domaine Terre Ensems - Michel Bouisseren (Bio) uvc
Rouge VDF, Libertat 2021 (Cinsault - 1 semaine de macération) 6
Rouge VDF, Sans rien c'est bien 2021 (Trés vieux Carignan - 4 mois en ceuf de grés) 6
Rouge VDF, Insoumise 2020 (Syrah - en ceuf de grés) 6
Rouge VDF, Amphoiré 2020 (Mourvedre - en millefeuille en amphore) 6
Rouge VDF, Clandestino 2021 (Grenache - 10 mois en ceuf de grés) 6
Rouge VDF, ! 2020 (Carignan & Syrah éphémére) 6
Domaine Montrose - Bernard et Olivier Coste uve
Blanc Cotes de Thongue, Chardonnay 2022 12
Blanc Cotes de Thongue, Sauvignon 2023 12
France | Loire

Domaine de I'Ecu - Frédéric Niger (Biodynamie) uvc

Rouge Cote du Rhone, Nobis 2022 (Syrah du Rhéne en négoce)
Blanc Muscadet Sevre et Maine, Schistes 2022 (Melon de Bourgogne)

PRIX
24,15 %

PRIX

44,05 $
45,65 $
46,10 $
48,80 $
50,40 $

PRIX

33,60 %
38,80 $
44,85 $

PRIX

4430 $
37,90 %
37,95 %
50,65 $
41,10 $

PRIX

21,35%
2295%
22,30%
34,40 $
34,40 $
28,25 %

PRIX

39,50 $
39,55 %
47,45 $
29,80 $

PRIX

54,00 $
59,80 $
92,35 %

PRIX

31,60 $
34,05 %
38,30 %
38,30 %
4545 %
34,05 %

PRIX

17,60 $
17,20 $

PRIX

18,35 %
18,52 $

EPUISE

DISPO

A venir
A venir
A venir
EPUISE
EPUISE

DISPO
A venir
A venir
A venir
EPUISE

EPUISE
EPUISE

DISPO
A venir
A venir
A venir
A venir

EPUISE

DISPO

IP
A venir

DISPO

SAQ
SAQ



Domaine Guillaume Noire - Guillaume Noire (Biodynamie/Nature)

Blanc
Rouge
Orange

VDF, Eléments Ch 2022 (Chenin)
VDF, Eléments GN 2022 (Grolleau)
VDF, Eléments Sa M2 2022 (Sauvignon Blanc, Gamay, Grolleau Noir)

Domaine de Montcy (Biodynamie)

Blanc

Cheverny, Ligére 2022 (Sauvignon blanc, Chardonnay)

Terre de I'Elu - Charlotte et Thomas Carsin

Rouge

VDF, Espérance 2021 (Pineau d'Aunis)

Domaine Jonathan Didier Pabiot (Biodynamie)

Blanc

Pouilly-Fumé, Elisa 2022 (Sauvignon blanc)

Domaine Nicolas Suteau (Bio)

Rouge
Rouge

VDF, Nimue 2022 (Egiodola)
VDF, Gawain 2022 (Pinot Noir)

France | Auvergne

Les Chemins de I'Arkose - Yvan Bernard

Blanc

Rouge
Rouge
Rouge

Cotes-d'Auvergne, Oppidum, 2020 (Chardonnay)
Cotes-d'Auvergne, Le Clos 2020 (Gamay, Pinot noir)

VDF, Les Terrasses 2020 (Syrah)

Cotes-d'Auvergne, Banlieue Rouge 2022 (Gamay, Syrah et Aligoté)

France | Provence

Domaine de Sulauze - Karina et Guillaume Lefévre (Biodynamie)

Blanc

Rosé
Rouge
Rouge

Blanc

Ctx d'Aix en Provence, Galinette 2022 (Clairette, Grenache, Ugni-blanc, Vermentino)

Ctx d'Aix en Provence, Pomponette 2023 (Gre.noir,Cins., Syrah, Cab.Sauvignon, Mourv.,Verm.)
VDF, Pinzutu 2022 (Sciacarellu)
VDF, Cochon 2023 (tous les cépages du domaine "tout est bon dans le cochon")

Ctx d'Aix en Provence, Chapelle Laique Blanc 2021 (Vermentino)

France | Rhéne

Chéteau Terre Forte - Pierre Jauffret & Nadine Auray (Biodynamie/Nature)

Blanc
Rouge

Cotes du Rhone, Class... Hic 2021 (Grenache blanc, Clairette, Roussanne)
Cotes du Rhone, Class... Hic 2021 (Grenache, Mourvedre, Syrah)

Domaine Alexandre Dalet (Bio/Nature)

Rouge
Rouge
Blanc

VDF, Roupillon 2022 (Syrah, Cabernet Sauvignon, Grenache)
VDF, Frit Confit 2022 (Grenache, Carignan)
VDF, Roquentin 2022 (Chardonnay)

Domaine Viret - Philippe Viret (Cosmoculture/Nature)

Rouge

Blanc

VDF, MPN 2021 (Counoise, Muscat d'Hambourg, Saccarello, Mondeuse, Cinsault)
VDF, Solstice 2022 (Vermentino,Muscat petit
grain,Marsanne,Viognier,Clairette,Bourboulenc)

France | Savoie

Domaines des Fables - Francois Gilles (Biodynamie/Nature)

Rouge
Rouge
Blanc

Rouge
Rouge
Rouge

VDF, Chatawak 2020 (Gamay, Jaquére)

VDF, Gamabumba 2020 (Gamay en Carbo)

VDF, Poison IVY 2021 (50% Jacquére en macération, 50% jacquére presse directe)
VDF, Les Astres Invisibles 2021 (Mondeuse)

VDF, Chatawak, 2021 (Gamay, Jacquere) MAG

VDF, Gamabumba 2021 (Gamay en Carbo) MAG

uvc

12
12
12

uvc

uvc

uvc

uvc

12
12

uvc

12
12
12
12

uvc

12

12

12

12

12

uvc

uvc

12
12
12

uvc

12
12

uvc

W w oo oo o o

PRIX

3820%
3550%
3850 %

PRIX
18,44 3%
PRIX
60,85 $
PRIX
2435%

PRIX

29,75 %
2855%

PRIX

30,55$%
2750%
38,60 %
29,70 $

PRIX

27,10%
26,85 %
32,85%
27,10$%

38,10 $

PRIX

18,61 $
16,05 $

PRIX

28,20 %
32,30 %
28,20 $

PRIX

28,20 $
32,30 %

PRIX

34,55 %
34,55 %
46,00 $
46,00 $
69,20 $
69,20 $

EPUISE
DISPO
SAQ
DISPO
P
DISPO
SAQ

DISPO

DISPO

EPUISE
EPUISE
P
P

DISPO
A venir
A venir
A venir
A venir

IP

DISPO

SAQ
SAQ

DISPO
A venir
A venir
A venir
DISPO
A venir

A venir

DISPO

EPUISE

EPUISE
EPUISE



France | Sud-Ouest

Les Vignerons du Brulhois uve

Blanc

Cotes de Gascogne, B.A.BA (Sauvignon blanc, Gros Manseng) 12

Italie | Sardaigne

Azienda Panevino - Gianfranco Manca (Biodynamie/Nature) uve
Orange Alvas 2019 (Retallada, Vernaccia, Nuragus,Seminano, Vermentino, Malvasia) 6

Rouge Pikade 2019 (Monica, Carignan) 6

Rouge Tanka Salina 2019 (Cannonau, Graciano) 6

Rouge Girotondo 2019 (Rouge oxydatif de Giro et Moscato) 6

Rouge Scrock'onna 2021 (Barbera, Montepulciano, Nera di Mandas) 6

Italie | Toscane

Tenuta di Poggio - Francesco De Filippis (Biodynamie) uvc
Rouge Chianti 2022 (Sangiovese) 12
Azienda Piancornello - Brunello Di Montalcino (Biodynamie) uvc
Rouge Per Caterina 2020 (Colorino del Valdarno)

Rouge Brunello Di Montalcino 2018 (Sangiovese)

Rouge Rosso Di Montalcino 2021 (Sangiovese)

Italie | Vénétie

Menti - Giovanni & Stefano Menti (Biodynamie/Nature) uvc
Blanc Vino Bianco, Barbabianca 2021 (Riesling, Garganega, Glera) 12
Rouge Vino Rosso, Barbarossa 2021 (Cab-Franc, Merlot & Cépages Locaux) 12
Espagne

Bodegas Unién Campesina Iniestense (Bio) uvc
Blanc Vino de la Tierra de Castilla, Realce 2022 (Sauvignon Blanc, Macabeu) 12
Rouge Vino de la Tierra de Castilla, Realce 2022 (Tempranillo) 12

q

COMMANDES & INFORMATIONS | CONTACTEZ-NOUS

« Stéphanie Roy « 514-527-6651 « stephanie@raisonnance.net - Montréal
+ Jean Frangois Fournier « 514-839-7647 -« jf@raisonnance.net - Montréal
« Pierre Laforgue + 438-408-8280 + pierre.laforgue@raisonnance.net - Montréal
» Kim Colonna + 418-717-8265 « kimcolonna@me.com - Québec

« Pierre Birlichi « 514-295-4981 « pierre@raisonnance.net

Livraison 8 semaines au plus tard apres la date de réservation

PRIX

1595 $

PRIX

59,15 $
59,15 $
58,50 $
59,15 $
59,15 $

PRIX
22,65 %
PRIX

40,35 $
78,65 %
40,85 $

PRIX

22,40 $
22,40 $

PRIX

13,45 %
13,45 %

DISPO

DISPO

Auvril

DISPO

DISPO

EPUISE
P

DISPO

EPUISE
P

Prix par bouteille, avant taxes, frais d'agence inclus « Les produits en SAQ sont affichés avec les taxes Les prix des vins a venir sont des prix estimés. lls peuvent varier lors de leur mise en disponibilité.


mailto:stephanie@raisonnance.net
mailto:stephanie@raisonnance.net
mailto:stephanie@raisonnance.net
mailto:stephanie@raisonnance.net
mailto:stephanie@raisonnance.net
mailto:stephanie@raisonnance.net
mailto:stephanie@raisonnance.net
mailto:stephanie@raisonnance.net
mailto:stephanie@raisonnance.net
mailto:stephanie@raisonnance.net
mailto:stephanie@raisonnance.net
mailto:stephanie@raisonnance.net
mailto:stephanie@raisonnance.net
mailto:stephanie@raisonnance.net
mailto:stephanie@raisonnance.net

