

	BULLES & CHAMPAG	NES		
France				
Champa	gne I Paul Dangin & Fils	UVC	PRIX	DISPO
Bulles	Champagne, Cuvée Jean-Baptiste (Pinot noir)	1	36,31 \$	SAQ
Bulles	Champagne, Carte d'Or (Pinot Noir, Chardonnay)	12	43,50 \$	IP
Espagn	)			
Mancha	Bodegas Fernando Castro	UVC	PRIX	DISPO
Bulles	Cava, Raíces (Macabeo, Parellada)	12	18,95 \$	À venir
	VINS TRANQUILLE	S		
France	Alsace			
Domaine	Achillée - Yves Earl Dietrich (Biodynamie)	UVC	PRIX	DISPO
Blanc	Alsace Grand Cru Frankstein 2021 (Riesling)	12	52,50 \$	ÉPUISÉ
Blanc	Crémant d'Alsace 2020 (Riesling, Pinot noir, Pinot blanc, Sylvaner)	12	34,10 \$	Avril
Domaine Einhart - Nicolas Einhart (Biodynamie)		UVC	PRIX	DISPO
Orange	Oolithe 2021 (Sylvaner, Gewurtz, Auxerrois, Pinot blanc)	12	30,95 \$	ÉPUISE
Blanc	Fleckstein 2021 (Riesling)	6	49,05 \$	IP
Blanc	Westerberg 2021 (Riesling, Gewürztraminer)	6	48,65 \$	IP
Blanc	Colline des Anciens 2021 (Gewürztraminer, Pinot gris, Riesling)	6	49,05 \$	IP
France	Bordeaux			
Maison A	Advinam - Anne Buiatti (Biodynamie/Nature)	UVC	PRIX	DISPO
Rouge	VDF, L'Allumée Rouge (Merlot, Semillion, Malbec)	6	40,90 \$	IP
Orange	VDF, L'Allumée Orange (Sémillion, Sauvignon)	6	40,90 \$	IP
Château	Bois de la Gravette - Lucie Mancais (Biodynamie)	UVC	PRIX	DISPO
Rouge	Listrac-Médoc, Château Bois de la Gravette 2020 (Cabernet-Sauvignon, Merlot)	6	39,40 \$	IP
Rouge	Moulis-en-Médoc, Idyllik Rouge 2022 (Cabernet-Sauvignon, Merlot)	6	42,75 \$	IP
France	Beaujolais			
Domaine	Côtes de la Molière - Isabelle & Bruno Perraud (Biodynamie/Nature)	UVC	PRIX	DISPO
Rouge	VDF, Le P'tit Poquelin 2021 (Gamay, Syra)	1	22,66 \$	SAQ
Rouge	Morgon Les Charmes 2021 (Gamay)	6	44,35 \$	IP
Rouge	Saint-Amour 2022 (Gamay)	6	42,45 \$	IP

France   Bourgog	ne
Demoine Demiller	Ctánhana La

Domain	e Papillon - Stéphane Lavoignat	UVC	PRIX	DISPO
Blanc	Mâcon-Péronne, Plaisir Simple 2021 (Chardonnay)	12	24,15 \$	IP
Château	de Garnerot - Alexia Russo et Caroline Fyot (Biodynamie/Nature)	UVC	PRIX	DISPO
Rouge	Bourgogne, Terre de Garnerot 2020 (Pinot Noir)	6	44,05 \$	IP
Rouge	Bourgogne, Terre de Garnerot 2021 (Pinot Noir)	6	45,65 \$	IP
Rouge	Bourgogne Côte d'Or, Clos Margot 2020 (Pinot Noir)	6	46,10 \$	IP
Blanc	Bouzeron, Les Louères 2020 (Aligoté)	6	48,80 \$	IP
Blanc	Bouzeron, Les Louères 2021 (Aligoté)	6	50,40 \$	IP
Domaine	e Savary - Francine et Olivier Savary	UVC	PRIX	DISPO
Blanc	Petit Chablis 2022 (Chardonnay)	12	33,60 \$	IP
Blanc	Chablis 2021 (Chardonnay)	12	38,80 \$	IP
Blanc	Chablis Vieilles Vignes 2020 (Chardonnay)	12	44,85 \$	ÉPUISÉ
France	Corse			
Clos Ma	rfisi - Julie & Mathieu Marfisi (Bio)	UVC	PRIX	DISPO
Blanc	Patrimonio, Uva Blanc 2023 (Vermentino)	6	44,30 \$	À venir
Rouge	Patrimonio, Uva Rouge 2022 (Carcagholu neru, Minustellu, Nielluciu)	6	37,90 \$	À venir
Rouge	Patrimonio, Ravagnola 2021 (Nielluciu)	6	37,95 \$	À venir
Blanc	Patrimonio, Grotta di Sole 2022 (Vermentinu)	6	50,65 \$	ÉPUISÉ
Blanc	VDF, Clair Obscur 2022 (Niellucciu en blanc de noirs)	6	41,10 \$	ÉPUISÉ
Domaine	e Mondange - Laura & Andria Mondange	UVC	PRIX	DISPO
Blanc	Corse, Primizia Blanc 2022 (Vermentino, Bianco Gentile, Muscat)	12	21,35 \$	À venir
Rouge	IGP Île de Beauté, Primizia Rouge 2023 (Sciaccarellu, Grenache, Cinsault)	12	22,95 \$	À venir
Rosé	IGP Île de Beauté, Primizia Rosé 2023 ( Sciaccarellu, Cinsault, Vermentinu)	12	22,30 \$	À venir
Rouge	Corse, Laudria Rouge 2020 (Sciaccarellu, Grenache, Niellucciu, Minustellu, Syrah)	6	34,40 \$	ÉPUISÉ
Blanc	Corse, Laudria Blanc 2020 (100 % Vermentinu)	6	34,40 \$	ÉPUISÉ
Rosé	Corse, Laudria Rosé 2023 (Sciaccarellu, Grenache, Vermentinu)	6	28,25 \$	ÉPUISÉ
		UVC	PRIX	DISPO
	e Giacometti - Sarah & Simon Giacometti (Bio/Nature)			
Rouge	VDF,Le vin coule dans nos veines 2022 (75% Niellucciu, 25% Grenache)	6	39,50 \$	À venir
Rouge	VDF, Sempre Cuntentu 2022 (100% Sciaccarello)	6	39,55 \$	À venir
Rouge	VDF, Sempre Azezzu 2021 (100% Syrah)	6	47,45 \$	À venir
Rouge	Patrimonio, Cru des Agriate 2020 (90% Niellucciu, 10% Sciaccarellu)	12	29,80 \$	A venir
France	Languedoc-Roussillon			
Domaine	du Traginer - Jean-François Deu (Bio)	UVC	PRIX	DISPO
Rouge	Banyuls Rimage 2021 (Grenache noir, Carignan noir)	6	54,00 \$	IP
Blanc	Banyuls Blanc 2021 (Grenache blanc, Grenache gris, Muscat petits grains)	6	59,80 \$	IP
Ambré	Banyuls Ambré (Grenache blanc, Grenache gris, Muscat petits grains)	6	92,35 \$	IP
Domaine	Terre Ensems - Michel Bouisseren (Bio)	UVC	PRIX	DISPO
Rouge	VDF, Libertat 2021 (Cinsault - 1 semaine de macération)	6	31,60 \$	IP
Rouge	VDF, Sans rien c'est bien 2021 (Très vieux Carignan - 4 mois en œuf de grès)	6	34,05 \$	ÉPUISÉ
Rouge	VDF, Insoumise 2020 (Syrah - en œuf de grès)	6	38,30 \$	IP
Rouge	VDF, Amphoiré 2020 (Mourvèdre - en millefeuille en amphore)	6	38,30 \$	IP
Rouge	VDF, Clandestino 2021 (Grenache - 10 mois en œuf de grès)	6	45,45 \$	IP
Rouge	VDF, ! 2020 (Carignan & Syrah éphémère)	6	34,05 \$	ÉPUISÉ
Domaine	e Montrose - Bernard et Olivier Coste	UVC	PRIX	DISPO
Blanc	Côtes de Thongue, Chardonnay 2022	12	17,60 \$	IP
Blanc	Côtes de Thongue, Sauvignon 2023	12	17,20 \$	À venir
France	Loire			
Domaine	de l'Écu - Frédéric Niger (Biodynamie)	UVC	PRIX	DISPO
Rouge	Côte du Rhône, Nobis 2022 (Syrah du Rhône en négoce)	1	18,35 \$	SAQ
Blanc	Muscadet Sèvre et Maine, Schistes 2022 (Melon de Bourgogne)	1	18,52 \$	SAQ
	,	•	· -, ¥	

Domaine	Guillaume Noire - Guillaume Noire (Biodynamie/Nature)	UVC	PRIX	DISPO
Blanc	VDF, Éléments Ch 2022 (Chenin)	12	38,20 \$	IP
Rouge	VDF, Éléments GN 2022 (Grolleau)	12	35,50 \$	IP
Orange	VDF, Éléments Sa M2 2022 (Sauvignon Blanc, Gamay, Grolleau Noir)	12	38,50 \$	ÉPUISÉ
Domaine	de Montcy (Biodynamie)	UVC	PRIX	DISPO
Blanc	Cheverny, Ligère 2022 (Sauvignon blanc, Chardonnay)	1	18,44 \$	SAQ
Terre de	l'Élu - Charlotte et Thomas Carsin	UVC	PRIX	DISPO
Rouge	VDF, Espérance 2021 (Pineau d'Aunis)	6	60,85 \$	IP
Domaine	Jonathan Didier Pabiot (Biodynamie)	UVC	PRIX	DISPO
Blanc	Pouilly-Fumé, Élisa 2022 (Sauvignon blanc)	1	24,35 \$	SAQ
Domaine	Nicolas Suteau (Bio)	UVC	PRIX	DISPO
Rouge	VDF, Nimue 2022 (Egiodola)	12	29,75 \$	IP
Rouge	VDF, Gawain 2022 (Pinot Noir)	12	28,55 \$	IP
France	Auvergne			
Les Chei	nins de l'Arkose - Yvan Bernard	UVC	PRIX	DISPO
Blanc	Côtes-d'Auvergne, Oppidum, 2020 (Chardonnay)	12	30,55 \$	ÉPUISÉ
Rouge	Côtes-d'Auvergne, Le Clos 2020 (Gamay, Pinot noir)	12	27,50 \$	ÉPUISÉ
Rouge	VDF, Les Terrasses 2020 (Syrah)	12	38,60 \$	IP
Rouge	Côtes-d'Auvergne, Banlieue Rouge 2022 (Gamay, Syrah et Aligoté)	12	29,70 \$	IP
France	Provence			
	de Sulauze - Karina et Guillaume Lefèvre <b>(Biodynamie)</b>	UVC	PRIX	DISPO
Blanc	Ctx d'Aix en Provence, Galinette 2022 (Clairette, Grenache, Ugni-blanc, Vermentino)	12	27,10 \$	À venir
Rosé	Ctx d'Aix en Provence, Pomponette 2023 (Gre.noir, Cins., Syrah, Cab.Sauvignon, Mourv., Verm.)	12	26,85 \$	À venir
Rouge	VDF, Pinzutu 2022 (Sciacarellu)	12	32,85 \$	À venir
Rouge	VDF, Cochon 2023 (tous les cépages du domaine "tout est bon dans le cochon")	12	27,10 \$	À venir
Blanc	Ctx d'Aix en Provence, Chapelle Laïque Blanc 2021 (Vermentino)	12	38,10 \$	IP
France	Rhône			
Château <sup>-</sup>	Ferre Forte - Pierre Jauffret & Nadine Auray (Biodynamie/Nature)	UVC	PRIX	DISPO
Blanc	Côtes du Rhone, Class Hic 2021 (Grenache blanc, Clairette, Roussanne)	1	18,61 \$	SAQ
Rouge	Côtes du Rhone, Class Hic 2021 (Grenache, Mourvèdre, Syrah)	1	16,05 \$	SAQ
Domaine	Alexandre Dalet (Bio/Nature)	UVC	PRIX	DISPO
Rouge	VDF, Roupillon 2022 (Syrah, Cabernet Sauvignon, Grenache)	12	28,20 \$	À venir
Rouge	VDF, Frit Confit 2022 (Grenache, Carignan)	12	32,30 \$	À venir
Blanc	VDF, Roquentin 2022 (Chardonnay)	12	28,20 \$	A venir
Domaine	Viret - Philippe Viret (Cosmoculture/Nature)	UVC	PRIX	DISPO
Rouge	VDF, MPN 2021 (Counoise, Muscat d'Hambourg, Saccarello, Mondeuse, Cinsault) VDF, Solstice 2022 (Vermentino, Muscat petit	12	28,20 \$	À venir
Blanc	grain,Marsanne,Viognier,Clairette,Bourboulenc)	12	32,30 \$	À venir
France	Savoie			
Domaine	s des Fables - François Gilles (Biodynamie/Nature)	UVC	PRIX	DISPO
Rouge	VDF, Chatawak 2020 (Gamay, Jaquère)	6	34,55 \$	ÉPUISÉ
Rouge	VDF, Gamabumba 2020 (Gamay en Carbo)	6	34,55 \$	IP
Blanc	VDF, Poison IVY 2021 (50% Jacquère en macération, 50% jacquère presse directe)	6	46,00 \$	IP
Rouge	VDF, Les Astres Invisibles 2021 (Mondeuse)	6	46,00 \$	IP .
Rouge	VDF, Chatawak, 2021 (Gamay, Jacquère) MAG	3	69,20 \$	ÉPUISÉ
Rouge	VDF, Gamabumba 2021 (Gamay en Carbo) MAG	3	69,20 \$	ÉPUISÉ

## France | Sud-Ouest

Les Vigi	Les Vignerons du Brulhois		PRIX	DISPO
Blanc	Côtes de Gascogne, B.A.BA (Sauvignon blanc, Gros Manseng)	12	15,95 \$	IP
talie   S	ardaigne			
Azienda	Panevino - Gianfranco Manca (Biodynamie/Nature)	UVC	PRIX	DISPO
Orange	Alvas 2019 (Retallada, Vernaccia, Nuragus, Seminano, Vermentino, Malvasia)	6	59,15 \$	IP
Rouge	Pikade 2019 (Monica, Carignan)	6	59,15 \$	IP
Rouge	Tanka Salina 2019 (Cannonau, Graciano)	6	58,50 \$	IP
Rouge	Girotondo 2019 (Rouge oxydatif de Giro et Moscato)	6	59,15 \$	IP
Rouge	Scrock'onna 2021 (Barbera, Montepulciano, Nera di Mandas)	6	59,15 \$	IP
talie   1	oscane			
Tenuta d	Poggio - Francesco De Filippis (Biodynamie)	UVC	PRIX	DISPO
Rouge	Chianti 2022 (Sangiovese)	12	22,65 \$	Avril
Azienda	Piancornello - Brunello Di Montalcino (Biodynamie)	UVC	PRIX	DISPO
Rouge	Per Caterina 2020 (Colorino del Valdarno)	6	40,35 \$	IP
Rouge	Brunello Di Montalcino 2018 (Sangiovese)	6	78,65 \$	IP
Rouge	Rosso Di Montalcino 2021 (Sangiovese)	6	40,85 \$	IP
talie   \	énétie			
Menti - G	iovanni & Stefano Menti (Biodynamie/Nature)	UVC	PRIX	DISPO
Blanc	Vino Bianco, Barbabianca 2021 (Riesling, Garganega, Glera)	12	22,40 \$	ÉPUISÉ
Rouge	Vino Rosso, Barbarossa 2021 (Cab-Franc, Merlot & Cépages Locaux)	12	22,40 \$	IP
Espagn	e			
Bodegas	Unión Campesina Iniestense (Bio)	UVC	PRIX	DISPO
Blanc	Vino de la Tierra de Castilla, Realce 2022 (Sauvignon Blanc, Macabeu)	12	13,45 \$	ÉPUISÉ
Rouge	Vino de la Tierra de Castilla, Realce 2022 (Tempranillo)	12	13,45 \$	IP



## **COMMANDES & INFORMATIONS | CONTACTEZ-NOUS**

- Stéphanie Roy 514-527-6651 stephanie@raisonnance.net Montréal
   Jean François Fournier 514-839-7647 jf@raisonnance.net Montréal
   Pierre Laforgue 438-408-8280 pierre.laforgue@raisonnance.net Montréal
   Kim Colonna 418-717-8265 kimcolonna@me.com Québec
   Pierre Birlichi 514-295-4981 pierre@raisonnance.net

Livraison 8 semaines au plus tard après la date de réservation

Prix par bouteille, avant taxes, frais d'agence inclus • Les produits en SAQ sont affichés avec les taxes Les prix des vins à venir sont des prix estimés. Ils peuvent varier lors de leur mise en disponibilité.